MUNrtíprü ilH
§HOpl],lzlNHo

ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, reuniram-se nas dependências do Mini

Auditório do Paço Municipal 29 de junho, os membros da Comissão Executora, Examinadora e Julgadora do Processo

Seletivo Público para contratação temporária de Zelador Escolar, edital de abertura ns 00112026, para análise de

recursos impetrados.

Da análise dos recursos, ficou decidido:

Ne 276 deLolotl2o26, da candidata Eduarda Rogelin: lntempestivo.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Elisangela Aparecida de Araujo Rodrigues

Mariane Aparecida Feltraco

Município de Chopinzinho I CNPJ: 76.995.41410001-60 | E-mail: prefeitura@chopinzinho.gov.br
Rua Miguel Procópio Kurpel, 381 1, Bairro São Miguel, Chopinzinho-Paraná